
600 € 

1300 € 

800 € 

1200 € 

700 € 

550 € 900 € 

1200 € 

2000 € 

850 € 

1100 € 

1900 € 

6 € / draps 

300 € 

2000 € 

6 € / draps 

400 € 

3000 € 

Location draps (option)

Forfait ménage (option)

Caution 
(non encaissée) 

Oreillers, couettes, draps 

La nuitée
(arriv. 18h dép. 14h) 

(arriv. Sa 10h dép. Di 14h) 
Week-end

(arriv. Ve 14h dép. Di 14h) 
Week-end 3 jours 

Taxe de séjour 

GESTION LIBRE 

Plein Temps Vacances et Loisirs - Le Relais de Chantelouve 
Les Arragniers 38220 LAFFREY 

          04 76 73 11 52    www.ptvl.net   info@ptvl.net    

TARIFS TTC 2019 

80 places 

120 places 
Relais de Chantelouve 

Période haute (de dec. à mars et de mai à août) Période Basse  
TARIFS NON APPLICABLES

POUR LE REVEILLON 

Les Forbans 

40 places 

100 € 

1000 € 

200 € 

Caution 
(non encaissée) 

Journée ou soirée 

(arriv. 9h dép. lendemain 18h) 
Weekend "sauvage" 

Laffrey

Laffrey

Alpe du Grand Serre 

Les maisons

La base nautique 

Relais de l'Oisans 

0,55 € / nuit / adulte 0,55 € / nuit / adulte 

(arriv. 09h dép. 20h OU 
arriv. 17h dép. lendemain 9h)


